



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA



OC231055

NUMERO REQUISICIÓN 230823	PROVEEDOR: 2240-FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV	USUARIO: ipalomares	COTIZACION:	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
FECHA REQUISICIÓN 06/07/2023	TEJOCOTES NO. 202 1ER PISO, DEL VALLE, CIUDAD DE MEXICO. CONTACTO:		REFERENCIA INTERNA:	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs de Lunes a Viernes
FECHA PEDIDO 13/12/2023	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; 2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.		PROYECTO: 15300 - AREA MEDICA	

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
1	2.00	PZA	PIEZA NUTEK .	DIATERMIA DIATERMIA DE ONDA CORTA CON APLICADOR CAPACITIVO MODELO SHORT REHAB DE SOBREMESA. CONTROLADO POR CMICROPOCESADOR. BOTON DE PARO DE EMERGENCIA. PANTALLA TACTIL A COLOR.	0 DIAS	53101	15300	54,800.000	109,600.00
2	2.00	PZA	PIEZA NUTEK .	EQUIPO LASER TERAPEUTICO EQUIPO LASER TERAPEUTICO LS2100 MONODIODO CON SONDA DE 180MW/200MW. CABLE DE ALIMENTACION, PAR DE LENTES DE SEGURIDAD. AMPLIA GAMA DE PROTOCOLOS PRESTABLECIDOS Y FORMA MANUAL 100 ESPACIOS DE MEMORIA, PANTA TACTIL A COLOR, LASE CLASE 3B	0 DIAS	53101	15300	57,900.000	115,800.00
3	1.00	PZA	PIEZA PRYSIOLED .	MAGNETOTERAPIA MAGNETOTERAPIA TERAPIELD IIA. FRECUENCIA VARIABLE DE 2 A 100 HZ Y DURACION DE IMPULSO VARIABLE, 2 PLACAS PARA MAGNETOTERAPIA	0 DIAS	53101	15300	14,980.000	14,980.00
4	4.00	PZA	PIEZAS NUTEK .	EQUIPO COMBINADO DE ELECTROESTIMULACION EQUIPO COMBINADO DE DOS CANALES DE ELECTROESTIMULACION INDEPENDIENTES CON 24 FORMAS DE ONDA Y UN CANAL DE ULTRASONIDO MULTIFRECUENCIA DE 1 Y 3 MHZ CON CABEZAL DE 5 CMS. SUMERGIBLE EN AGUA.	0 DIAS	53101	15300	38,762.000	155,048.00
5	8.00	PZA	PIEZAS FISIOLAB .	CARRO PORTAEQUIPO CARRO PORTA EQUIPO CON CAPACIDAD DE CARGA DE HASTA 25 KG. 4 RUEDAS CON FRENO DELANTERO EN DOS DE ELLAS.	0 DIAS	29501	15300	3,020.000	24,160.00
6	3.00	PZA	EQUIPO NUTEK .	EQUIPO DE ELECTOESTIMULADOR EQUIPO DE ELECTROESTIMULADOR PORTÁTIL CON TENS, EMS, INTERFERENCIALES, MICROCORRIENTES Y RUSAS.	0 DIAS	29501	15300	4,080.000	12,240.00
7	1.00	PZA	EQUIPO LONGEST .	EQUIPO DE COMPRESION EQUIPO DE COMPRESION NEUMATICA SECUENCIAL LONGEST, PANTALLA DIGITAL, BATERIA RECARGABLE, INCLUIDO AMBAS PIERNAS. PARA COMPRESION DE 4 CAMARAS CADA UNA.	0 DIAS	53101	15300	35,980.000	35,980.00
8	2.00	PZA	EQUIPO LONGEST .	EQUIPO DE CINESITERAPIA EQUIPO DE CINESITERAPIA PARA MIEMBROS SUPERIORES E INFERIORES, PANTALLA TACTIL D 8"	0 DIAS	53101	15300	165,890.000	331,780.00
9	2.00	PZA	PIEZA CIBER .	EJERCITADOR DE MIEMBROS EJERCITADOR DE MIEMBROS INFERIORES Y SUPERIORES. PLEGABLE, FABRICADO DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA, PERILLA DE RESISTENCIA AJUSTABLE, GOMAS DE ANTIDERRAPANTES	0 DIAS	29501	15300	980.000	1,960.00



Luis Adolfo Vazquez Cerda

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO

QUIÑONEZ PEREZ MARTHA PATRICIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZ

SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECTOR GENERAL



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA



OC231055

NUMERO REQUISICIÓN 230823	PROVEEDOR: 2240-FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI ipalomares DE CV	USUARIO: ipalomares	COTIZACION:	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
FECHA REQUISICIÓN 06/07/2023	TEJOCOTES NO. 202 1ER PISO, DEL VALLE, CIUDAD DE MEXICO. CONTACTO: TEL. 55 34 40 46 FAX.		REFERENCIA INTERNA:	
FECHA PEDIDO 13/12/2023	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; 2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.		PROYECTO: 15300 - AREA MEDICA	

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
10	1.00	PZA	BARRAS FISIOLAB .	BARRAS BARRA DE 2.44 M DE LARGO CON PLATAFORMA DE 3M DE LARGO X 1.07M DE ANCHO X 3.1 DE GROSOR. PASAMANOS DE ACERO DE 3.8CM., ALTURA DE 50 A 90 CMS. Y ANCHURA DE 40 A 70 CMS. AJUSTABLE, TIRAS ANTIDERRAPANTES.	0 DIAS	53101	15300	18,700.000	18,700.00
11	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	BARRAS SUECAS BARRAS SUECAS DIMENSIONES: 91 CM. ANCHO X 240 CM. DE ALTURA, CON 12 BARRAS TRANSVERSALES	0 DIAS	29501	15300	5,380.000	5,380.00
12	2.00	PZA	SET FISIOLAB .	SET DE CUÑAS SET DE CUÑAS TERAPEUTICAS EN 4 DIFERENTES MEDIDAS (10X40X40, 20X50X70, 20X60X50, 15X30X50), RELLENAS DE POLIURETRANO DE LATA DENSIDAD.	0 DIAS	29501	15300	2,390.000	4,780.00
13	2.00	PZA	SET FISIOLAB .	SET DE CILINDROS SET DE CILINDROS TERAPEUTICOS EN 5 DIFERENTES MEDICA (60X10, 60X20, 60X15, 60X30 Y 90X30)	0 DIAS	29501	15300	3,750.000	7,500.00
14	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	ESCALERA CON RAMPA ESCALERA CON RAMPA EN FORMA DE ESCUADRA MEDIDAS APROXIMADAS DE 300 CM. X 270 CM. X 90 CM DE ALTURA, BARANDAL DE AMBOS LADOS DE LA RAMPA Y ESCALONES, 3 ESCALONES DE 30 CMS. X 25 CMS. AREA DE PISADA	0 DIAS	53101	15300	19,900.000	19,900.00
15	3.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	MESA DE TRATAMIENTO MESA DE TRATAMIENTO DE 185X65X80 CM. CON COLCHON DE 10 CM.	0 DIAS	29501	15300	5,630.000	16,890.00
16	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	NEGATOSCOPIO NEGATOSCOPIO SENCILLO	0 DIAS	29501	15300	2,060.000	2,060.00
17	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	ESPEJO ESPEJO DE POSTURA TRIPLE CON UNA ALTURA DE 185 CM. X 69 CM. DE ANCHO UNIDOS CON BISAGRA DE USO RUDDO.	0 DIAS	53101	15300	12,325.000	12,325.00
18	1.00	PZA	PIEZA BH .	BICICLETA FIJA BICICLETA FIJA TIPO ELIPTICA G815LED MONITOR LED, LINEA PROFESIONAL, AUTO DESEMPEÑO SISTEMA DE AUTO ALIMENTACION CON FRENO ELECTROMAGNÉTICO.	0 DIAS	53101	15300	87,900.000	87,900.00
19	1.00	PZA	PIEZA BH .	BICICLETA RECUMBENTE BICICLETA RECUMBENTE BH H775 LD, NIVELES DE RESISTENCIA DEL 1 AL 20, ESTRUCTURA DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA, VENTILADOR DE DOBLE	0 DIAS	53101	15300	48,390.000	48,390.00



Luis Adolfo Vazquez Cerda

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO

QUÍÑONEZ PEREZ MARTHA PATRICIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZ

SEGURA JUÁREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECTOR GENERAL



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA



OC231055

NUMERO REQUISICIÓN 230823	PROVEEDOR: 2240-FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV	USUARIO: ipalomares	COTIZACION: .	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
FECHA REQUISICIÓN 06/07/2023	TEJOCOTES NO. 202 1ER PISO, DEL VALLE, CIUDAD DE MEXICO. CONTACTO: TEL. 55 34 40 46 FAX.		REFERENCIA INTERNA:	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs de Lunes a Viernes
FECHA PEDIDO 13/12/2023	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; 2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.		PROYECTO: 15300 - AREA MEDICA	

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
20	1.00	PZA	PIEZA BH .	VELOCIDAD, MONITOR CON VENTANA DE LEDS QUE MUESTRA GRAFICAMENTE LA EVOLUCIÓN DEL EJERCICIO. CAMINADORA CAMINADORA BH LKT 8, EQUIPO DE USO RUDO Y PROFESIONAL, REHABILITACIÓN, EMPUÑADURAS DE FRECUENCIA CARDIACA CON CONTACTO, SUPERFICIE DE CARRERA 55.88 CM. X 152.A, MOTOR DE ACCIONAMIENTO SILENCIOSO DE 3.5 HP DC. 10 PROGRAMAS INTEGRADOS.	0 DIAS	53101	15300	86,900.000	86,900.00
21	6.00	PZA	SET SANCTBAND .	BANDAS DE EJERCICIO SET DE BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIAS DE 1.50 MTS. X 15 CM. EXTRA CADA UNA, RESISTENCIAS EXTRASUAVE, SUAVE, MEDIA, DURA Y EXTRADURA	0 DIAS	29501	15300	450.000	2,700.00
22	2.00	PZA	PIEZA CIBER .	BOSU BOSU 55 CM. INCLUIDO AGARRADERAS, MEDIA PELOTA TIPO BOSU. INCLUIDO BOMBA DE INFLADO.	0 DIAS	29501	15300	2,440.000	4,880.00
23	3.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	COMPRESA HUMEDO COMPRESA HUMEDO CALIENTE DE CUELLO CON UNA MEDIDA DE 60 CM., BENTONITA	0 DIAS	29501	15300	250.000	750.00
24	4.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	COMPRESA HUMEDO COMPRESA HUMEDO CALIENTE DE TAMAÑO ESTÁNDAR CON MEDIDA DE 25X30 CM., BENTONITA	0 DIAS	29501	15300	250.000	1,000.00
25	3.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	COMPRESA HUMEDO COMPRESA HUMEDO CALIENTE LUMBAR MEDIANA CON UNA MEDIDA DE 25 X 60 CM.	0 DIAS	29501	15300	355.000	1,065.00
26	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	COMPRESERO HÚMEDO COMPRESERO HÚMERO CALIENTE PARA 12 COMPRESAS, CONTROL DE TEMPERATURA CON AJUSTE MANUAL DE LA TEMPERATURA, TERMOTASTO DE ALTA CALIDAD QUE PERMITE EL APAGADO/ENCENDIDO AUTOMÁTICO DEL EQUIPO, LLAVE DE PASO DE AGUA INCLUIDA, INDICADOR FRONTAL LED LUMINOSO DE ENCENDIDO	0 DIAS	53101	15300	25,200.000	25,200.00
27	1.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	COMPRESERO FRIO COMPRESERO FRIO, 2 REPISAS DE ACERO INOXIDABLE PARA ACOMODAR 12 COMPRESAS ESTÁNDAR, COMPARTIMIENTO INFERIOR.	0 DIAS	53101	15300	25,200.000	25,200.00
28	12.00	PZA	PIEZA MEDSTAR .	COMPRESA FRIA COMPRESA FRIA ESTÁNDAR DE 30 X 60 CMS.	0 DIAS	29501	15300	320.000	3,840.00

Luis Adolfo Vazquez Cerda
 FISIOTERAPIA Y LABORATORIO

Quiñonez Perez Martha Patricia
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION

Acosta Castillo Alejandro
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Segura Juarez Karla Guillermina
 DIRECTOR GENERAL



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA



OC231055

NUMERO REQUISICIÓN 230823	PROVEEDOR: 2240-FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV	USUARIO: ipalomares	COTIZACION:	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
FECHA REQUISICIÓN 06/07/2023	TEJOCOTES NO. 202 1ER PISO, DEL VALLE, CIUDAD DE MEXICO. CONTACTO:		REFERENCIA INTERNA:	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs de Lunes a Viernes
FECHA PEDIDO 13/12/2023	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; 2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.		PROYECTO: 15300 - AREA MEDICA	

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
29	4.00	PZA	SET SANCTBAND .	EJERCITADOR EJERCITADORES DE MANO OVAL EN 4 DIFERENTES RESISTENCIAS.	0 DIAS	29501	15300	600.000	2,400.00
30	1.00	PZA	SET SANCTBAND .	PELOTA PELOTAS ANTI-EXPLOSIÓN DE 55, 65 Y 75 CM.	0 DIAS	29501	15300	2,520.000	2,520.00
31	4.00	PZA	PIEZA CIBER .	ENTRENADOR ENTRENADOR DE BALANCE OVAL CON 2 GRADOS DE DIFICULTAD	0 DIAS	29501	15300	490.000	1,960.00
32	4.00	PZA	PIEZA CIBER .	ENTRENADOR ENTRENADOR DE BALANCE OVAL	0 DIAS	29501	15300	470.000	1,880.00
33	4.00	PZA	SET SANCTBAND .	ENTRENADOR ENTRENADORES DE BALANCE CON VÁLVULA DE INFLADO CON 2 PIEZAS COLOR AZUL Y VERDE	0 DIAS	29501	15300	950.000	3,800.00
34	2.00	PZA	SET FISIOLAB .	MANCUERNAS MANCUERNAS DE 1 A 5 LIBRAS 10 PIEZAS TOTAL	0 DIAS	29501	15300	2,590.000	5,180.00
35	2.00	PZA	SET FISIOLAB .	POLAINAS POLAINAS DE 250, 500 Y 750 GRS. CADA PAR	0 DIAS	29501	15300	1,180.000	2,360.00
36	2.00	PZA	PIEZA CIBER .	PELOTA PELOTA FORMA DE CACAHUATE DE 60 CM., AZUL	0 DIAS	29501	15300	1,280.000	2,560.00
37	20.00	PZA	PAQUETE AXELGAARD .	ELECTRODO ELECTRODO RECTANGULADRO DE 5 X 10 CM., VALUTRODE LITE PAQUETE CON 4 PIEZAS.	0 DIAS	25401	15300	114.000	2,280.00
38	6.00	PZA	PIEZA BORDSON .	GEL GEL PARA ULTRASONIDO BORDSON GARRAFA DE 5 LTS., INCLUYE BOTELLA DOSIFICADORA.	0 DIAS	25401	15300	441.000	2,646.00
39	12.00	PZA	PIEZA FIAB .	CINTA CINTA ELASTICA PARA SUJETAR ELECTRODOS DE 8 X 60 CM.	0 DIAS	25401	15300	114.000	1,368.00
40	12.00	PZA	PIEZA FIAB .	CINTA CINTA ELASTICA PARA SUJETAR ELECTRODOS DE 8 X 100 CM.	0 DIAS	25401	15300	160.000	1,920.00
41	20.00	PZA	PIEZAS NUTEK .	ESPONJAS ESPONJAS PARA ELECTRODO CAUCHO 7 X 10 CM.	0 DIAS	25401	15300	29.000	580.00
42	3.00	PZA	PIEZA FISIOLAB .	ESCALERA ESCALERA DE DOS PELDAÑOS FABRICADA EN TUBO DE ACERO CROMADO	0 DIAS	29501	15300	1,200.000	3,600.00

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO
Luis Adolfo Vazquez Cerda

QUIÑONEZ PÉREZ MARTHA PATRICIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA
DIRECTOR GENERAL



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA



OC231055

NUMERO REQUISICIÓN 230823	PROVEEDOR: 2240-FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV	USUARIO: ipalomares	COTIZACION:	CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
FECHA REQUISICIÓN 06/07/2023	TEJOCOTES NO. 202 1ER PISO, DEL VALLE, CIUDAD DE MEXICO. CONTACTO: TEL. 55 34 40 46 FAX.		REFERENCIA INTERNA:	ALMACEN O ENTREGA BIENES: ALMACEN Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs de Lunes a Viernes
FECHA PEDIDO 13/12/2023	REQUISITOS PARA SU PAGO: 1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; 2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.		PROYECTO: 15300 - AREA MEDICA	

#	CANT.	U/A	PRESENTACION / MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	PZO	PART	PROY.	PRECIO	IMPORTE
				CON SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROX., POR ESCALON DE 40 DE LARGO POR 20 CM., DE ANCHO. ALTURA TOTAL DE 37 CM..					

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO								SUBTOTAL	1,211,962.00
FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISDMZ610817LH6 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE ZAP (33) 3836-3444 CP.45149 DIF ZAPOPAN								IVA	193,913.92
TOTAL EN LETRA (* UN MILLON CUATROCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 92/100 M.N. *)								TOTAL PEDIDO	1,405,875.92

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO



Luis Adolfo Vazquez Cerda

QUIÑONEZ PEREZ MARTHA PATRICIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION

ACOSTA CASTILLO ALEJANDRO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZ

SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECTOR GENERAL



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
 MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
 DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
 MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
 ESTA ORDEN DE COMPRA
 RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE
 09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2023

HOJA 1 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

Cons.	Proyecto	Partida	Clave Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	P.U.	Imp
001		53101	0170010014-020	DIATERMIA DE ONDA CORTA CON APLICADOR CAPACITIVO MODELO SHORT REHAB DE SOBREMESA CONTROLADO POR MICROPROCESADOR. BOTÓN DE PARO DE EMERGENCIA. PANTALLA TÁCTIL A COLOR	2.00	Pieza(s)	\$ 54,800.00	\$ 109,600
002		53101	0170010014-024	EQUIPO LASER TERAPÉUTICO MARCA NUTEK LS2100 MONODIÓDICO CON SONDA DE 180MW/200MW. CABLE DE ALIMENTACIÓN, PAR DE LENTES DE SEGURIDAD. AMPLIA GAMA DE PROTOCOLOS PREESTABLECIDOS Y FORMA MANUAL. 100 ESPACIOS DE MEMORIA, PANTALLA TÁCTIL A COLOR, LASER CLASE 3B	2.00	Pieza(s)	\$ 57,900.00	\$ 115,800
003		53101	0170010014-027	MAGNETOTERAPIA TERAPIELD IIA, FRECUENCIA VARIABLE DE 2 A 100HZ Y DURACIÓN DE IMPULSO VARIABLE. 2 PLACAS PARA MAGNETOTERAPIA.	1.00	Pieza(s)	\$ 14,980.00	\$ 14,980
004		53101	0170010014-023	EQUIPO COMBINADO DE DOS CANALES DE ELECTROESTIMULACIÓN INDEPENDIENTES CON 24 FORMAS DE ONDA Y UN CANAL DE ULTRASONIDO MULTIFRECUENCIA DE 1 Y 3 MHZ CON CABEZA DE 5 CM., SUMERGIBLE EN AGUA.	4.00	Pieza(s)	\$ 38,762.00	\$ 155,048
005		29501	0170010026-097	CARRO PORTA EQUIPO CON CAPACIDAD DE CARGA DE HASTA 25 KG., 4 RUEDAS CON FRENO DELANTERO EN DOS DE ELLAS.	8.00	Pieza(s)	\$ 3,020.00	\$ 24,160

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.



P. I. C. V.
Luis Adolfo Vazquez Cerda

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
 VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUINONEZ
 PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y
 Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGUR,
 JUAREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCIAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2020

HOJA 2 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

006	53101	0170010014-023	EQUIPO DE ELECTRO ESTIMULADOR PORTÁTIL CON TENS, EMS, INTERFERENCIALES, MICROCORRIENTES Y RUSAS.	3.00	Pieza(s)	- \$ 4,080.00	\$ 12,240
007	53101	0170010014-022	EQUIPO DE COMPRESIÓN NEUMÁTICA SECUENCIAL LONGEST, PANTALLA DIGITAL, BATERÍA RECARGABLE, INCLUIDO AMBAS PIERNAS PARA COMPRESIÓN DE 4 CÁMARAS CADA UNA.	1.00	Pieza(s)	\$ 35,980.00	\$ 35,980
008	53101	0170010014-021	EQUIPO DE CINESITERAPIA PARA MIEMBROS SUPERIORES E INFERIORES, PANTALLA TÁCTIL DE 8".	2.00	Pieza(s)	\$ 165,890.00	\$ 331,780
009	29501	0170010026-104	EJERCITADOR DE MIEMBROS INFERIOR Y SUPERIOR PAGABLE, FABRICADO DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA, PERILLA DE RESISTENCIA AJUSTABLE, GOMAS DE ANTIDERRAPANTES	2.00	Pieza(s)	\$ 980.00	\$ 1,960
010	53101	0170010014-019	BARRAS DE 2.44 M. DE LARGO CON PLATAFORMA DE 3M. DE LARGO X 1.07M DE ANCHO X 3.1 DE GROSOR, PASAMANOS DE ACERO DE 3.8 CMS., ALTURA DE 50 A 90 CM., Y ANCHURA DE 40 A 70 CM., AJUSTABLE, GOMAS ANTIDERRAPANTES.	1.00	Pieza(s)	\$ 18,700.00	\$ 18,700
011	29501	0170010026-095	BARRAS SUECAS DIMENSIONES 91 CM., ANCHO X 240 CM., DE ALTURA CON 12 BARRAS TRANSVERSALES.	1.00	Pieza(s)	\$ 5,380.00	\$ 5,380

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.
P. I. C. V.

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ
PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y
Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGUR
JUAREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCIAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2023

HOJA 3 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

012	29501	0170010026-102	SET DE CUÑAS TERAPÉUTICAS EN 4 DIFERENTES MEDIDAS (10X40X40, 20X50X70, 20X60X50 Y 15X30X50). RELLENAS DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDAD.	2.00	Pieza(s)	\$ 2,390.00	\$ 4,780
013	29501	0170010026-099	SET DE CILINDROS TERAPÉUTICOS EN 5 DIFERENTES MEDIDAS (60X1510, 60X20, 60X15, 60X30 Y 90X30).	2.00	Pieza(s)	\$ 3,750.00	\$ 7,500
014	29501	0170010026-125	ESCALERA CON RAMPA EN FORMA DE ESCUADRA MEDIDAS APROX. DE 300 CM., X 270 CM., X 90 CM., DE ALTURA, BARANDAL DE AMBOS LADOS DE LA RAMPA Y ESCALONES, 3 ESCALONES DE 30 CM., X 25 CM., ÁREA DE PISADA.	1.00	Pieza(s)	\$ 19,900.00	\$ 19,900
015	29501	0170010026-126	MESA DE TRATAMIENTO DE 185X65X80 CM., CON COLCHÓN DE 10 CM.	3.00	Pieza(s)	\$ 5,630.00	\$ 16,890
016	29501	0170010026-128	NEGATOSCOPIO SENCILLO	1.00	Pieza(s)	\$ 2,060.00	\$ 2,060
017	25401	0170010015-023	ESPEJO DE POSTURA TRIPLE CON UNA ALTURA DE 185 CM. X 69 CM. DE ANCHO, UNIDOS CON BISAGRA DE USO RUDO.	1.00	Pieza(s)	\$ 12,325.00	\$ 12,325
018	53101	0170010014-035	BICICLETA FIJA TIPO ELÍPTICA G815LED MONITOR LED, LÍNEA PROFESIONAL, ALTO DESEMPEÑO, SISTEMA DE AUTOALIMENTACIÓN CON FRENO ELECTROMAGNÉTICO.	1.00	Pieza(s)	\$ 87,900.00	\$ 87,900

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.



Luis Adolfo Vazquez Cerda

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUINONES
REREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA
JUAREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2023

HOJA 4 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

Código	Código Proveedor	Código Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total
020	53101	0170010014-035	BICICLETA RECUMBENTE BH H775 LD, NIVELES DE RESISTENCIA DEL 1 AL 20, ESTRUCTURA DE ACERO DE ALTA RESISTENCIA, VENTILADOR DE DOBLE VELOCIDAD, MONITOR CON VENTANA DE LEDS QUE MUESTRA GRÁFICAMENTE LA EVOLUCIÓN DEL EJERCICIO	1.00	Pieza(s)	\$ 48,390.00	\$ 48,390
021	53101	0170010014-036	CAMINADORA BH LKT 8, EQUIPO DE USO RUDO Y PROFESIONAL, REHABILITACIÓN, EMPUÑADURAS DE FRECUENCIA CARDIACA CON CONTACTO, SUPERFICIE DE CARRERA 55.88 CM. X 152.4, MOTOR DE ACCIONAMIENTO SILENCIOSO DE 3.5 HP DC. 10 PROGRAMAS INTEGRADOS.	1.00	Pieza(s)	\$ 86,900.00	\$ 86,900
023	29501	0170010026-128	BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIAS DE 1.50 M. X 15 CM., EXTRA CADA UNA, RESISTENCIAS EXTRA SUAVE, MEDIA, DURA Y EXTRADURA.	6.00	Pieza(s)	\$ 450.00	\$ 2,700
024	29501	0170010026-128	BOSU 55 CM., INCLUIDO AGARRADERAS. MEDIA PELOTA TIPO BOSU, INCLUIDO BOMBA DE INFLADO.	2.00	Pieza(s)	\$ 2,440.00	\$ 4,880
025	29501	0170010026-128	COMPRESA HÚMEDO CALIENTE DE CUELLO CON UNA MEDIDA DE 60 CM., BENTONITA	3.00	Pieza(s)	\$ 250.00	\$ 750
026	29501	0170010026-128	COMPRESA HÚMEDO CALIENTE DE TAMAÑO ESTÁNDAR CON MEDIDAS DE 25X30 CM., BENTONITA	4.00	Pieza(s)	\$ 250.00	\$ 1,000



Luis Adolfo Vázquez Cerda

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.
P. I. C. V.

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ
PÉREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y
Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA
JUAREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2023

HOJA 5 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

027	29501	0170010026-128	COMPRESA HÚMEDO CALIENTE LUMBAR MEDIANA CON UNA MEDIDA DE 25 X 60 CM.	3.00	Pieza(s)	\$ 355.00	\$ 1,065
028	53101	0170010014-036	COMPRESERO HÚMEDO CALIENTE PARA 12 COMPRESAS, CONTROL DE TEMPERATURA CON AJUSTE MANUAL DE LA TEMPERATURA, TERMOSTATO DE ALTA CALIDAD QUE PERMITE EL APAGADO/ENCENDIDO AUTOMÁTICO DEL EQUIPO, LLAVE DE PASO DE AGUA INCLUIDA, INDICADOR FRONTAL LED LUMINOSO DE ENCENDIDO.	1.00	Pieza(s)	\$ 25,200.00	\$ 25,200
029	53101	0170010014-036	COMPRESERO FRIO, 2 REPISAS DE ACERO INOXIDABLE PARA ACOMODAR 12 COMPRESAS ESTÁNDAR, COMPARTIMIENTO INFERIOR.	1.00	Pieza(s)	\$ 25,200.00	\$ 25,200
030	29501	0170010026-128	COMPRESA FRÍA ESTÁNDAR DE 30 X 60 CM.	12.00	Pieza(s)	\$ 320.00	\$ 3,840
031	29501	0170010026-104	SET DE EJERCITADORES DE MANO OVAL EN 4 DIFERENTES RESISTENCIAS	4.00	Pieza(s)	\$ 600.00	\$ 2,400
032	29501	0170010026-127	PELOTAS ANTI-EXPLOSIÓN DE 55, 65 Y 75 CM.	1.00	Pieza(s)	\$ 2,520.00	\$ 2,520
033	29501	0170010026-128	ENTRENADOR DE BALANCE OVAL CON 2 GRADOS DE DIFICULTAD	4.00	Pieza(s)	\$ 490.00	\$ 1,960
034	29501	0170010026-128	ENTRENADOR DE BALANCE OVAL	4.00	Pieza(s)	\$ 470.00	\$ 1,880
035	29501	0170010026-128	ENTRENADORES DE BALANCE CON VÁLVULA DE INFLADO CON 2 PIEZAS COLOR AZUL Y VERDE	4.00	Pieza(s)	\$ 950.00	\$ 3,800
036	29501	0170010026-128	MANCUERNAS DE 1 A 5 LIBRAS, 10 PIEZAS TOTAL	2.00	Pieza(s)	\$ 2,590.00	\$ 5,180
037	29501	0170010026-128	POLAINAS DE 250, 500 Y 750 GR., CADA PAR	2.00	Pieza(s)	\$ 1,180.00	\$ 2,360
038	29501	0170010026-127	PELOTA FORMA DE CACAHUATE DE 60 CM. AZUL	2.00	Pieza(s)	\$ 1,280.00	\$ 2,560



Luis Adolfo Vazquez Cerda

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.
P. I. C. V.

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ
PÉREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y
Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGUR
JUAREZ

Dirección General



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
 MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
 DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. CP. Zapopan, JAL
 DMZ610817LH6
 (33) 3836-3444

ORDEN DE COMPRA

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
 MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
 ESTA ORDEN DE COMPRA
 RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE
 09:00 A 15:00 HORAS

OC00441



Fecha: 06/11/2023

HOJA 6 DE 6

Condición de pago: 15 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-07015	Usuario:	Ivan Palomares Valencia
Nombre:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A. P. I. C. V.	Requisiciones:	7-001-07-2023
Dirección:	Tejocotes, CP 3100, Cd. México, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Cd. México	Tiempo de entrega:	45 DIAS DESPUES DEL FALLO
RFC:	FLT1810232M9	Tipo de Entrega:	ENTREGA TOTAL
		Almacén receptor:	General

Código	Código Proveedor	Código Cliente	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total
040	29501	0170010026-128	ELECTRODO RECTANGULAR DE 5 X 10 CM., VALUTRODE LITE PAQUETE CO 4 PIEZAS	20.00	Pieza(s)	\$ 114.00	\$ 2,280
042	25401	0170010017-002	GEL PARA ULTRASONIDO BORDSON GARRAFA DE 5 L., INCLUYE BOTELLA DOSIFICADA	6.00	Bote	\$ 441.00	\$ 2,646
044	29501	0170010026-128	CINTA ELÁSTICA PARA SUJETAR ELECTRODOS DE 8 X 60 CM.	12.00	Pieza(s)	\$ 114.00	\$ 1,368
045	29501	0170010026-128	CINTA ELÁSTICA PARA SUJETAR ELECTRODOS DE 8 X 100 CM.	12.00	Pieza(s)	\$ 160.00	\$ 1,920
047	29501	0170010026-128	ESPONJAS PARA ELECTRODO CAUCHO 7 X 10 CM.	20.00	Pieza(s)	\$ 29.00	\$ 580
050	29501	0170010026-128	ESCALERA DE DOS PELDAÑOS FABRICADA EN TUBO DE ACERO CROMADO CON SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROX. POR ESCALÓN DE 40 DE LARGO POR 20 CM., DE ANCHO ALTURA TOTAL DE 37 CM.	3.00	Pieza(s)	\$ 1,200.00	\$ 3,600

ENTREGAR EN ALMACÉN GENERAL ORDEN DE COMPRA DERIVADA DE LA LICITACIÓN PUBLICA LOCAL AD/CC/052/2023	SUBTOTAL:	\$ 1,211,962
	IVA 16% Compras	\$ 193,913
UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 92/100 M.N	TOTAL:	\$ 1,405,875



Luis Adolfo Vazquez Cerda

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO S. A.
 P. I. C. V.

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA
 VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUINONEZ
 PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA
 JUAREZ

Dirección General